

هوایی - ماهان
نوع سفر

مدت اقامت
۷ شب و ۸ روز

تاریخ برگشت
۰۸ اسفند ۱۴۰۳

تاریخ رفت
۰۸ آبان ۱۴۰۳

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
دهلی	2 شب	تور هند (دهلی + کشمیر) 1403 7 شب و 8 روز پرواز ماهان 2 شب و 3 روز دهلی روز پروازی : 8 آبان الی 30 بهمن 1403 سه شنبه و جمعه هر هفته ساعت های پروازی: برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل فرمایید.
کشمیر	5 شب	5 شب و 6 روز کشمیر

نام هتل	قیمت ۲ تخته (هر نفر)	قیمت ۱ تخته (هر نفر)	توضیح
Hotel LA Delhi ★★★★ B.B Royal Dandoo Palace Group of House Boats Kashmir ★★★ B.B	۱,۰۲۰ دلار آمریکا + ۱۳,۰۰۰,۰۰۰ تومان	۱,۳۵۰ دلار آمریکا + ۱۳,۰۰۰,۰۰۰ تومان	
Country Inn & Suites By Radisson Sahibab Delhiad ★★★★★ B.B Royal Dandoo Palace Group of House Boats Kashmir ★★★ B.B	۱,۰۹۰ دلار آمریکا + ۱۸,۰۰۰,۰۰۰ تومان	۱,۴۷۰ دلار آمریکا + ۱۸,۰۰۰,۰۰۰ تومان	
The Leela Ambience Convention ★★★★★ B.B Royal Dandoo Palace Group of House Boats Kashmir ★★★ B.B	۱,۱۸۰ دلار آمریکا + ۱۸,۰۰۰,۰۰۰ تومان	۱,۶۰۰ دلار آمریکا + ۱۸,۰۰۰,۰۰۰ تومان	

پکیج برای تاریخ رفت 8 آبان شامل 5.000.000 تومان افزایش نرخ می باشد.

خدمات تور

پرواز رفت و برگشت مستقیم پرواز ماهان ویزا بصورت لیبیل داخل پاسپورت 2 شب اقامت در دهلی+ 5 شب اقامت در کشمیر 4 گشت شهری همراه با یک وعده ناهار و 5 وعده شام، اقامت در کشمیر همراه با صبحانه+ شام لیدر همراه بیمه مسافرتی پرواز بین شهری

مدارک لازم

اصل پاسپورت با 7 ماه اعتبار با درج امضا مسافر 2 قطعه عکس رنگی 5 در 5 (مشابه پاسپورت نباشد) اسکن و کپی شناسنامه تمام صفحات اسکن و کپی پشت و رو کارت ملی فرم پر شده جهت اطلاعات فردی برای ویزا (برای دریافت این فرم با کانتر مربوطه تماس بگیرید)

توضیحات

ضوابط قراردادی این آژانس مطابق با ضوابط وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان تهران می باشد. مسئولیت کنترل پاسپورت از جهت اعتبار و هرگونه ممنوعیت خروج بر عهده مسافر و آژانس درخواست کننده میباشد و آژانس مانیای پرواز روبایی در این باره هیچگونه مسئولیتی نمیپذیرد کلیه ورودی ها در گشت ها بر عهده مسافر میباشد باتوجه به گروهی بودن تور ، امکان تغییر هتل با همان درجه و کیفیت توسط کارگزار وجود خواهد داشت. نکته مهم : احتمال جا به جایی در شب های دهلی وجود دارد کلیه ورودی ها در گشت ها بر عهده مسافر میباشد. پرداخت 70% تور هنگام خرید آنلاین و تلفنی الزامی میباشد. برنامه سفر روز اول □ ورود به دهلی اقامت شبانه: دهلی، اقامت در

نوع سفر هوایی - ماهان

مدت اقامت ۷ شب و ۸ روز

تاریخ برگشت ۰۸ اسفند ۱۴۰۳

تاریخ رفت ۰۸ آبان ۱۴۰۳

هتل در روز اول سفر پرواز مستقیم ماهان ایر از تهران به مقصد دهلی، و پس از آن ورود به فرودگاه و انتقال به هتل و اقامت شبانه در شهر زیبای دهلی. روز دوم گشت شهری دهلی اقامت شبانه: دهلی، اقامت در هتل روز دوم سفر پس از صرف صبحانه، به بازدید از مکان های دیدنی دهلی به همراه لیدر فارسی زبان می‌رویم و از مکان های زیر دیدن میکنیم: راج گات: محل سوختن پدر ملت ، ماهاتما گاندی دروازه هند: یک ساختمان افتخارآمیز؛ این دروازه به یاد 90.000 سرباز هندی است که در طول جنگ جهانی اول جان خود را از دست دادند. کاخ رئیس جمهور: این کاخ ابتدا به عنوان کاخ نمایندگی بریتانیایی ساخته شده بود. در سال 1950 پس از استقلال هند به نام راشتراپاتی بوان تغییر نام داده شد و اکنون محل اقامت رسمی رئیس جمهور هند است. برج قطب منار: این برج جزو بلندترین و معروفترین برج‌های جهان است. این مناره 234 فوت ارتفاع دارد و بلندترین برج فردی در جهان است. دیوارها دارای نقوش مرکب از آیات قرآن هستند و یکی از برج‌های بی‌نقص جهان است. پس از بازدید ها پذیرایی وعده ناهار با فست فود و گذراندن آخرین شب اقامت در دهلی. روز سوم حرکت به سمت سریناگار و اقامت در آن سریناگار (پایتخت تابستانی کشمیر) اقامت شبانه : سریناگار ، اقامت در House boat فاصله مکانی 13 کیلومتر (45 دقیقه تخمین زده شده) ورود به فرودگاه سریناگار و انتقال به اقامتگاه House boat سریناگار پایتخت جمو و کشمیر است که در ارتفاع ۱۷۳۰ متری قرار دارد. سریناگار، در میان کوه کشمیر واقع شده و در هر دو طرف رودخانه جهلم پخش شده است. زیبایی دره بازدیدکنندگان را از سرزمین‌های دور به خود جلب کرده. سریناگار نشان از زمان مغولان دارد. میوه‌های خشک و صنایع دستی سنتی کشمیری دیگر جاذبه‌های اصلی این منطقه کوهستانی هستند. اگر بهشتی در زمین هست، اینجاست، اینجاست، و اینجاست در سریناگار! هنگام غروب، از یک سواری آرامش‌بخش با شیکارا در دریاچه مشهور دال لذت می‌بریم و پس از آن، شام و اقامت شبانه نیز در House boat . روز چهارم بازدید از سریناگار زیبا پس از صرف صبحانه، به سمت بازدید از باغ‌های مغولی می‌رویم . این باغ ها با چمن‌زارهای پلکانی ، چشمه‌های پی در پی ، باغچه‌های پراز رنگ‌های روشن و با چشم‌انداز دریاچه دال در جلویشان هستند، دو باغ مغولی نیشات و شالیمار که به عنوان "باغ لذت" شناخته می‌شوند. اول به بازدید از باغ نیشات میرویم ، باغ نیشات، معروف به "باغ شادی"، در قرن ۱۶ (۱۶۳۳) توسط پادشاه مغولی آصف خان ساخته شده است. باغ نیشات باغ مغولی پلکانی است که در طرف شرقی دریاچه دال ساخته شده است و دومین بزرگترین باغ مغولی در دره کشمیر است. البته وسیع ترین باغ، باغ شالیمار است که در ساحل دریاچه دال واقع شده است. "باغ نیشات" به زبان اردو است که به معنی "باغ شادی"، "باغ خوشحالی" و "باغ شادمانی" است. سپس به بازدید از باغ شالیمار میرویم که به عنوان "باغ عشق" شناخته می‌شود، این باغ در قرن ۱۶ (۱۶۱۹) توسط پادشاه مغولی جهانگیر برای همسر محبوبش نور جهان یا (مهرالنسا) ساخته شده است. این باغ به عنوان اوج باغبانی مغولی محسوب می‌شود. اکنون این باغ یک پارک عمومی است. لازم به ذکر است که به عنوان تاج سریناگار هم شناخته می‌شود. سپس به بازدید از شهر قدیمی میرویم. مسجد جامعی در سریناگار ،جامو و کشمیر هند است . مسجد جامع سریناگار در نوهتا، در وسط شهر قدیمی واقع شده است. این مسجد توسط سلطان سکندر شاه کشمیر شاهمیری در سال ۱۳۹۴ میلادی به فرمان میرمحمد همدانی پسر سیدالاولیاء سید علی همدانی ساخته شد. شاه همدان همچنین برای انتشار اسلام برخی روزها در اینجا اقامت داشته است. شاه همدان سلطان سکندر از سال ۱۳۸۹ تا ۱۴۱۳ میلادی فرمانروایی می‌کرد. او آرامگاه را به یاد میر سید علی همدانی ساخته بود. خانقاه در کشمیر دو یادگار از پیامبر(ص) را نگهداری می‌کند که شامل پرچم استانداری است که پیامبر در جنگ‌هایش استفاده کرده بود و همچنین قسمتی از پارچه ای که به او تعلق داشته. میگردانیم سپس شام و اقامت شبانه را در House boat. روز پنجم گشت و بازدید از گلرگ اقامت شبانه : سریناگار ، اقامت در House boat فاصله مکانی 56 کیلومتر (2 ساعت تخمین زده شده) بعد از صرف صبحانه، از سریناگار به گلرگ حرکت میکنیم. پس از رسیدن به گلرگ، خودروی ما مهمانان را در پارکینگ گلرگ پیاده میکند، زیرا اجازه دسترسی خودرو توسط محیط زیست به منطقه محلی گلرگ به دلیل منطقه محافظت شده داده نمی‌شود. گلرگ با ارتفاع ۸۷۰۰ فوت یعنی ۲۶۵۲ متر به عنوان "مرجع گلها" شناخته می‌شود که توسط شاعر عاشق کشمیری در قرن ۱۶ کشف شده است که از تپه‌های چمن‌زاری که با گل‌های وحشی پوشیده شده است الهام گرفته شده. این یکی از مهمترین مناطق توریستی هند است. امروزه گلرگ به تنهایی و فقط یکی از تفریحگاه های زیبا نیست، بلکه در زمستان هم به اقامتگاه (تفریح گاه) اسکی برتر هند تبدیل می‌شود. تله‌کابین گندولا سفرهایی به چمنزارهای بلند کونگدوری و به بالاتر از رشته کوه آپارات تا ارتفاع ۱۴۰۰۰ فوت برای دیدن قله‌های هیمالیا در تابستان و برای اسکی در زمستان ارائه می‌دهد. پس از رسیدن به گلرگ، می‌توانید پیاده روی کنید یا از خدمات زیر استفاده کنید: - اسب سواری - ماشین های ATV - تله کابین های فاز اول و دوم میگردانیم در انتهای گشت به سریناگار بازمیگردیم و شام و اقامت شبانه را در House boat روز ششم گشت در پاهالگام و بازگشت به سریناگار اقامت شبانه : سریناگار ، اقامت در House boat فاصله مکانی 96 کیلومتر (3 ساعت تخمین زده شده) پس از صرف صبحانه، از سریناگار به مقصد پاهالگام برای سفر یک روزه حرکت میکنیم. در طول راه، می‌توانیم کارخانه‌های تولید چوب بیسبال و مزارع زعفران را ببینیم. پس از رسیدن به پاهالگام، خودروی ما فقط اجازه دارد در بازار محلی حرکت کند و برای دیدن جاذبه‌های گردشگری در پاهالگام مجاز نیست. همچنین پاهالگام به "دره‌ی چوپانان" یا "بهشت ترک‌زنان" هم شناخته می‌شود. پاهالگام معروفترین مکان برای صنعت فیلم هندی است! پاهالگام یکی از زیباترین مناطق جهان است و شهر پاهالگام مناظری فوق‌العاده زیبا ارائه می‌دهد. پاهالگام همچنین دروازه ورود به غار آمارنات، مکان مقدس برای هندوها است. میهمانان می‌توانند با اجاره خودروی محلی از ایستگاه‌های توریستی، منطقه‌های آرو، چندانوار و دره بتاب را دیدن کنند یا به دیدن جاذبه‌های توریستی بایساران، دابیان، دره کشمیر، آبشار، دره پاهالگام، کانیمارگ را با اجاره پونی از ایستگاه‌های پونی انجام دهند. (چندانواری) که 16 کیلومتر از پاهالگام فاصله دارد، نقطه شروع سفر آمارنات است که هر سال در ماه ساوان (باران) برگزار می‌شود. جاده مسر چندانوار و زیبا و لذت‌بخش است. با این حال، مردم می‌توانند نقطه شروع زیبای سفر عظیم آمارنات را ببینند. دره ی بتاب واقع در فاصله ی ۱۵ کیلومتری پاهالگام قرار دارد. این دره نام خود را از فیلم موفق دبیوت سانی دثول و آمریتا سینگ به نام بتاب گرفته است. این دره در جهت شمال شرقی پاهالگام قرار دارد و بین پاهالگام و (چندانواری) واقع شده و در مسیر سفر به معبد آمارنات قرار دارد. این دره توسط چمنزارهای سبز، کوه‌های پوشیده از برف و گیاهان فراوان احاطه شده است. دره آرو در حدود 12 کیلومتری پاهالگام واقع شده و 11 کیلومتر بالا تر از رودخانه لیدر قرار دارد. دره آرو به خاطر چمنزارهای زیبایش شناخته شده است. این منطقه محبوب بین گردشگران به خاطر محیط آرامش‌بخش و زیبایی مناظر طبیعی است. این روستا پایگاهی برای ترکیب‌ها(راه نورد ها) به سوی یخچال کلاهوئی،

نوع سفر
هوایی - ماهان

مدت اقامت
۷ شب و ۸ روز

تاریخ برگشت
۰۸ اسفند ۱۴۰۳

تاریخ رفت
۰۸ آبان ۱۴۰۳

دریاچه‌های تارسار-مارسار و دره کاترینا است. همچنین پایگاهی برای ترکینگ‌ها (راه نورد ها) به لیدروات، دریاچه‌های ویشانسار-کیشانسار و کانگان است. کلاهوئی بزرگترین یخچال در دره کشمیر است. قله کلاهوئی (5425 متر)، بلندترین قله در دره کشمیر است. پس از گشت، برای شام و اقامت شبانه به سریناگار باز میگردیم. روز هفتم □ گشت و گذار در سونامارگ اقامت شبانه : سریناگار ، اقامت در House boat فاصله مکانی 95 کیلومتر (3 ساعت تخمین زده شده) بعد از نوش جان کردن صبحانه در سریناگار، برای یک گشت تمام روز به سونامرگ آماده میشوید و سفر خواهید کرد. منطقه سونامرگ (ارتفاع ۲۷۴۰ متری) که به نام "چمن طلا" یا "دروازه لداخ" هم شناخته می‌شود، ۸۴ کیلومتر از سریناگار فاصله دارد و توسط کوه‌های پررنگ و جنگل‌های پسته‌ای غنی احاطه شده است. یخچال تجواس در ۳ کیلومتری جنوب سونامرگ قرار دارد. دامنه‌ها و چمنزارها با زیباترین گل‌های آلبی پوشیده شده‌اند، در حالی که جنگل‌های غنی از نراد، افرا و بید درختان سبز زیبای خود را به منظره اضافه می‌کنند. همراه با پاهالگام، سونامرگ نقطه عالی برای شروع کوه نوردی و پیاده روی به کوه‌ها است و خودش یک مکان ایده‌آل برای کمپ زدن است جایی که یخچال‌ها از هیمالیا سرزیر می‌شوند. سونامرگ همچنین نقطه ورود به غار آمارنات، یک مکان مقدس برای هندوها از طریق دره بالتال است. منطقه سونامارگ نقطه پایانی سفر است، نقطه ای که در آن پایان معنایی ندارد و جانی دوباره به روح آدمی میدمد. می‌گذرانیم در انتهای گشت به سریناگار باز میگردیم و شام و اقامت شبانه را در House boat روز هشتم (پایانی) □ خروج از سریناگار و حرکت به سوی فرودگاه فاصله مکانی 13 کیلومتر (45 دقیقه رانندگی تخمین زده شده) در روز هشتم، پس از صرف صبحانه از سریناگار به سمت فرودگاه حرکت میکنیم تا با پرواز بین شهری به دهلی منتقل شویم و از دهلی با هوایپیمایی ماهان ایر به سمت تهران بازگردیم.***در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعت‌های غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرمایید.